MASLANKA Mehrweg Injektions- und Aspirationsnadeln
Mehrweg Injektions- und Aspirationsnadeln
Auf den
Punkt genau
H. + H. Maslanka
Chirurgische Instrumente GmbH
Stockacherstraße 172
78532 Tuttlingen / Germany

Urologie
Neurologie
Kundenspezifische Entwicklungen
0
3
/2
0
2
0
 |
D
E
04
83
Artikelnummer Nadeldurchmesser Nadellänge Arbeitskanal Arbeitslänge VE
T2522.4S-180 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2522.6S-180 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2522.4S-230 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
T2522.6S-230 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
Distales Tubusende, aus einem
Stück gefertigt, kein Verlieren der
Hülse und Vermeidung von seitli-
chem ungewollten Durchstechen

besseren Reinigung
Sicheres Einrasten bei
ausgefahrener Nadel
Luer-Lock Anschluss
für die sichere Adaption
von Nadel und Spitze
Kurzer spitzer Anschliff für
leichtes Einstechen
Metallfeder zum Schutz
gegen seitliches
Durchstechen der Nadel
       Mehrweg
Injektionsnadel
Unser Produkt für den mehrfachen Gebrauch.
Artikelnummer Nadeldurchmesser Nadellänge Arbeitskanal Arbeitslänge VE
T2518.4-180 Ø 0,6 mm 4 mm 2,0 mm 180 cm 1 Stück
T2518.4-230 Ø 0,6 mm 4 mm 2,0 mm 230 cm 1 Stück
T2518.6-180 Ø 0,6 mm 6 mm 2,0 mm 180 cm 1 Stück
T2518.6-230 Ø 0,6 mm 6 mm 2,0 mm 230 cm 1 Stück
T2522.4-160 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 160 cm 1 Stück
T2522.4-180 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2522.4-230 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
T2522.6-160 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 160 cm 1 Stück
T2522.6-180 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2522.6-230 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
T2622.4-160 Ø 0,9 mm 4 mm 2,8 mm 160 cm 1 Stück
T2622.4-180 Ø 0,9 mm 4 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2622.4-230 Ø 0,9 mm 4 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
T2622.6-160 Ø 0,9 mm 6 mm 2,8 mm 160 cm 1 Stück
T2622.6-180 Ø 0,9 mm 6 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2622.6-230 Ø 0,9 mm 6 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
Zerlegbar zur
besseren Reinigung
       Mehrweg
Injektionsnadel mit Kunststofftubus